186 – São Paulo, 119 (230)             Diário Oficial Poder Executivo - Seção I          quinta-feira, 10 de dezembro de 2009

COORDENADORIA DO CAMPUS DE BAURU

Edital CCB 030/2009
RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Coordenadoria do Campus de Bauru da USP torna público
o Resultado Final/Classificação do Concurso Público para a
função de Bibliotecário, apurado de acordo com os critérios
divulgados no Edital CCB 019/2009 de Abertura de Concurso
Público e Convocação para Prova.

Classificação – Nome do Candidato – Número do R.G – Nota
Final

1º - Tatiana Hyodo - 329341790 - 8,25
2º - Deborah Schmidt Capella Junqueira - 23942046-9 - 8,00
3º - Aparecida de Fatima Cavalheiro Bueno – 11507045 - 8,00
4º - Robson de Paula Araujo - 353256766 - 7,25
5º - Milene Andreguetti de Souza - 335208010 - 7,25
6º - Pedro Paulo Aquilante Junior - 43.470.953-0 - 7,25
7º - Susana Yuri Okada - 18564775 - 7,00
8º - André Sávio Craveiro Bueno - 19991883-1 - 7,00
9º - Alessandra Kuba Oshiro - 420796642 - 7,00
10º - Ronildo Santos Prado - 179428 - 7,00
11º - Laura Mariane de Andrade - 348558491 - 7,00

A classificação final foi aferida conforme critérios
estabelecidos no item 12.6 do Edital CCB 019/2009 de
Abertura de Concurso Público e Convocação para Prova.